

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
H/wood - Const. of Road from Madho Nagar to Sukor Tolg (Shek Tolg)					
Agency - Manoj K. Chaudhary					
Agreement No - 144/837/2019-2020					
Date of agreement - 08/03/2020					
Date of completion - 28/10/2021					

ABSTRACT

1/1) pro & diag. of working Beech m/c				
TMB, P-13 = 2148				
@ 4195.30/m ² = RS. 8391 = ∞				

2/1) Retaining pillars				
TMB, P-13 = 4148				
@ 1914.77/m ² = RS. 7659 = ∞				

3/2) clearing & grubbing soil in				
TMB, P-13 = 0.72149				
@ 49496.70/m ² = RS. 35638 = ∞				

4/3) Excavation for Road, way in soil very hard no Box cutting				
TMB, P-13 = 27.50m ³				
@ 74.10/m ³ = RS. 2038 = ∞				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/4 Const of embankment with 1.15 Mch obtained from and cutting d/s					
TMB, P-14 =		16.50m			
@ 26.06/m ²		18.		430 = 40	
6/5 Const of embankment with 1.15 Mch and up to 100m					
TMB, P-24 =		725.0m ³			
@ 130.86/m ³		2	18	94874 =	
7/6 Const of embankment with 1.15 Mch and up to 100m					
TMB, P-14 =		1088.43m ³			
@ 174.83/m ³		= 18		190290 =	
8/7 Const of subgrade & earthwork shoulders checked					
TMB, P-14 =		1204.80m ³			
TMB, P-22 =		505.26m ³			
		21709.76m ³			
@ 176.47/m ³		= 18		301721 =	
9/8 Gravelly sub-base with well graded Material d/s					
TMB, P-14 =		527.98m ³			
TMB, P-19 =		30.24m ³			
		= 558.19m ³			
@ 2737.81/m ³		Continuation		15, 28, 218 =	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/9) 10 BM 100-3 - roading, laying spread & compaction					
TWB, P-15 =					118.13 m ³
TWB, P-20 =					170.41 m ³
Total =					288.54 m ³
@ 3654.01/m ³ =					NS 1054328 20
(11/10) prime coat (low proximity)					
TWB, P-20 =					2060.375 m ²
@ 41.84/m ³ =					NS 86206 20
(12/11) tack coat					
TWB, P-21 =					2060.375 m ² 1
@ 14.18/m ² =					NS 29216
(13/12) mix seen 840/cum					
TWB, P-21 =					2060.375 m ²
@ 194.32/m ² =					NS 400372 20
(14/13) cement concrete pavement 30					
TWB, P-21 =					285.895 m ³
@ 6950.46/m ³ =					NS 1987102 20
(15/14) 1st & 2nd shoulder - laying brick					
TWB, P-22 =					470.40 m ³
@ 542.89/m ³ =					NS 255017 20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/15) Reinfamed cement concrete M ₁₅ Grade 1 kilometre stone					
(1) kilometre stone.					
TMB, P-24 = 1 No					
@ 2210.21/No = Rs				2210.20	
(11) 200m stone (precast)					
TMB, P-24 = 4 Nos					
@ 602.88/No = Rs				2411.20	
(17/16) providing a flag post of 11m high mm					
TMB, P-25 = 4.00 Nos					
@ 486.96/No = Rs				11687.20	
(18/18) Boundary Pillar					
TMB, P-25 = 24 Nos					
@ 486.96/No = Rs				11687.20	
(19/19) Reto - offset fence Trolley -					
(1) 60mm equilateral & triangle					
TMB, P-25 = 2 Nos					
@ 3760.45/No = Rs				7521.20	
(11) 80mm x 60mm rectangular					
TMB, P-25 = 2 Nos					
@ 7005.34/No = Rs				14011.20	

Continuation

40 = 60,19,341.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) 600mm x 450mm red light					
Typ B, P-25 = 2148					
@ 4902.17/140 = 13					9804200
(15) 900mm side octagon, OR					
Typ B, P-25 = 2148					
@ 8928.24/140 = 14					17856
(20/20) Road Marking with hot Applied Thermoplastic compound					
w/ sh -					
Typ B, P-25 = 10800 m ²					
@ 735.4/m ² = 13					7942300
(21/21) Road Marking with hot Applied Thermoplastic compound					
Typ B, P-25 = 9410 m ²					
@ 820.57/m ² = 13					77132400
(22/22) planting of trees by the road side (Avenue tree)					
Typ B, P-26 = 481401					
@ 795.67/m ² = 13					3819100
					C/O = 62,41,74900

Continuation

R.F. = 62.41/749.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23/23) E/W in excavated for fund of structure					
TWB, P-15 =		59.60m ³			
@ 26059/m ³ = Rs.					15531 =
(24/24) provide P.C.C 14.00m for					
TWB P-5 =		63.99m ³			
@ 6342.33/m ³ = Rs.					405846 =
(25/25) provide P.C.C 14.00m for					
TWB P-5 =		69.15m ³			
@ 5482.17/m ³ = Rs.					58162 =
(26/26) provide R.C.C HP3 1000p 14.00					
TWB, P-15 =		15m ³			
@ 3778.99/m ³ = Rs.					56640 =
(27/27) provide concrete parallel wall					
TWB, P-15 =		41.28m ²			
@ 95.63/m ² = Rs.					3948 =
					Rs. 67,81,876 =
Add 4.57 @ 12.00% =					81,382 =
Add L.C @ 1.00% =					1,67,819 =
					Rs. 76,63,320 =
Below @ 0.14% =					(-) 10729 =
					Rs. 76,52,791 =

Continuation

Continuation